
  

Leader Mittland Plus                                         
Box 890, 851 24 Sundsvall 
info@mittlandplus.se 
Telefon: 070-316 23 66                           www.mittlandplus.se                                 

 

 
    Till medfinansiärer i  

leaderområdet Leader Mittland Plus 
    Ånge kommun 
 

    5 mars 2021 

Ansökan om medfinansiering för förberedande stöd 
Tack för att ni är med och gör lokalt ledd utveckling möjlig genom partnerskapet i Leader Mittland Plus! 

Ni är med och medfinansierar det lokala partnerskapet Leader Mittland Plus som med gemensamma krafter växlar 
upp våra lokala offentliga resurser med ca tre gånger pengarna för lokalt ledda utvecklingsinsatser. 

Partnerskapet omfattar ideella föreningar, företag och offentliga organisationer och geografiskt ingår Bräcke, 
Ånge, Timrå och Sundsvalls kommuner, samt för havs- och fiskerifonden även Ångermanlandskommunerna. 

Vi vill fortsätta verka för landsbygdsutveckling genom Leadermetoden även 2023-2027 och ansöker därför om 
medfinansiering till det projekt som tillsammans med lokala aktörer inom alla sektorer och medverkande 
kommuner ska ta fram en gemensam utvecklingsstrategi för 2023-2027. Den nya strategin som detta arbete leder 
fram till, Leader 2023-2027, är tänkt att ta vid sömlöst direkt där den pågående leaderperioden avslutas. 

Processen sker genom Jordbruksverkets Förberedande stöd steg 1 och Förberedande stöd steg 2. Jordbruksverket 
har aviserat att samtliga leaderområden kan söka stöd för att processa och skriva sina utvecklingsstrategier, och att 
offentlig medfinansiering med 33 % behövs för att ta del av stödet. De två stegen omfattar en total budget på 
cirka 400 tkr per leaderområde, och 67 % av detta finansieras av Jordbruksverket/EU.  

Ansökan om medfinansiering förlängningsår 
Denna ansökan om medfinansiering avser 2021 och 2022. Den sökta medfinansieringen är: 

2021: 22 000 SEK 2022: 22 000 SEK 

Ansökan görs enligt samma fördelningsnyckel som i den gällande strategin, och ställs till befintligt partnerskap, 
dvs de fyra kommunerna, Region Västernorrland och Region Jämtland Härjedalen.  

Om svar anhålles 
Om beslutet är positivt skulle vi behöva en avsiktsförklaring från er att ni avser ingå i samarbetet Leader Mittland 
Plus under 2023-2027 och avser medfinansiera framtagningen av den lokala utvecklingsstrategin.   

Kopia på beslut om medfinansiering önskas så snart beslut är fattat. Om beslutet är positivt rekvirerar Leader 
Mittland Plus medfinansiering under 2021 och 2022 enligt överenskommelse och skickar blanketten för 
medfinansieringsintyg enligt Jordbruksverkets projektstödsrutiner. 

Bästa hälsningar 

 
 

Erika Larsson Karinaho 
Verksamhetsledare 
Leader Mittland Plus 

 
https://jordbruksverket.se/stod/lokalt-ledd-utveckling-genom-leader/leader-i-nasta-programperiod 

Leader Mittland Plus är en ideell förening vars huvudsyfte är att verka som möjliggörare för landsbygdsutveckling med hjälp av 
leadermetodens tre grundpelare underifrånperspektiv, partnerskap över sektorsgränser och nytänkande.  

https://jordbruksverket.se/stod/lokalt-ledd-utveckling-genom-leader/leader-i-nasta-programperiod

